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COORDENAÇÃO GERAL DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

MESTRADO PROFISSIONAL PESQUISA EM SÁUDE – MPPS – TURMA XIII 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2024 

Relação das notas dos candidatos aprovados por etapa: 

 
Nome por ordem de classificação geral: 

ETAPAS 

Avaliação e 
Defesa do Plano 

de Intenção 
(Peso 4) 

Entrevista 
(Peso 2) 

Idioma 
(Peso 2) 

Currículo 
(Peso 2) 

Nota Final 
Ponderada 

1º  CILMARA PERROTTI SANTOS 3,89 1,99 1,80 1,19 8,87 

2º  DIEGGO JEFFERSON SILVA MELO 3,09 1,63 1,60 2,00 8,32 

3º  MANUELA MAYANA GALVAO RODRIGUES 3,44 1,92 1,60 0,87 7,83 

4º  MORGANA BARBOSA DUARTE 3,36 1,86 1,80 0,78 7,80 

5º  GABRIELLY MARIA ARGOLO ACIOLY 3,25 1,67 1,00 1,61 7,50 

6º  RAPHAEL LINS MOTA 3,49 1,77 1,60 0,34 7,20 

7º  SUSANA ALVES ARAÚJO RAMOS 3,22 1,75 1,80 0,38 7,15 

8º  RONNY ROSELLY ALMEIDA DOMINGOS 3,36 1,08 1,80 0,16 7,12 

9º  EDUARDO M. PIMENTEL DAMASCENO 3,06 1,75 1,60 0,16 7,11 

10º  PATRICIA RENNEE RODRIGUES CARDOSO 3,03 1,84 1,80 0,16 7,10 

11º  NATALY LOPES DE SOUSA 3,02 1,72 1,80 0,33 7,05 

12º  MICHELE BULHOES FARIAS 3,12 1,79 1,00 0,78 6,69 

13º  RÉGIA KARLLA BARBOSA RIBEIRO 3,52 1,84 1,20 0,05 6,61 

14º  MARCOS ROBERTO CORREIA SILVA 3,07 1,81 1,00 0,00 6,52 

15º  THALIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3,06 1,76 1,20 0,33 6,36 

16º  FERNANDA ANGELICA TEIXEIRA BARRETO 3,64 1,56 0,60 0,56 6,36 

17º  MARIA CLARA LIRA GUIMARÃES 2,00 1,40 1,40 0,47 5,27 

 
Profissionais da Área da Saúde Aprovados e Classificados: 
 

Nome em ordem de classificação por categoria  Nota Final Ponderada 

1º NATALY LOPES DE SOUSA 7,05 

2º MICHELE BULHOES FARIAS 6,69 

3º RÉGIA KARLLA BARBOSA RIBEIRO 6,61 

4º MARCOS ROBERTO CORREIA SILVA 6,52 

5º FERNANDA ANGELICA TEIXEIRA BARRETO 6,36 

 
Profissionais da Área da Odontologia Aprovados e Classificados: 

 

Profissionais do Centro Universitário Cesmac Aprovados e Classificados: 

Nome em ordem de classificação por categoria  Nota Final Ponderada 

1º DIEGGO JEFFERSON SILVA MELO 8,32 
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2º MANUELA MAYANA GALVAO RODRIGUES 7,83 

3º MORGANA BARBOSA DUARTE 7,80 

4º RAPHAEL LINS MOTA 7,20 

5º SUSANA ALVES ARAÚJO RAMOS 7,15 

6º RONNY ROSELLY ALMEIDA DOMINGOS 7,12 

7º EDUARDO M. PIMENTEL DAMASCENO 7,11 

8º PATRICIA RENNEE RODRIGUES CARDOSO 7,10 

9º THALIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 6,36 

 

Egresso de Odontologia Aprovado e Classificado: 

Nome em ordem de classificação por categoria Nota Final Ponderada 

1º CILMARA PERROTTI SANTOS 8,87 

2º GABRIELLY MARIA ARGOLO ACIOLY 7,50 

 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 
 
Presidentes da Comissão do Processo Seletivo 

Profa. Dra. Sonia Maria Soares 

Prof. Dr. - José Marcos dos Santos Oliveira 

 

Membros da Comissão do Processo Seletivo 

Prof. Dr. Natanael Barbosa dos Santos; 

Profa. Dra. Catarina Rodrigues Rosa de Oliveira; 

Profa. Dra. Dávida Maria Ribeiro Cardoso dos Santos 

 
 

Maceió, AL 15 de Março de 2024. 
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